נקט בלשון: "אם כתב האישום, ההזמנה או הודעת תשלום הקנס טרם נשלחו" - מעידה כי המחוקק בחר מילותיו
בקפידה, ולעניין המחסום הדיוני הסתפק בשליחת דבר הדואר".

בנסיבות אלה, משלא סתר הנאשם את אישור המסירה ולא ביסס הגנתו, לא מצאתי מקום להעיתר לבקשתו לביטול
פסק הדין.

ניתנה היום, כ' סיוון תשפ"ה, 16 יוני 2025.